
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

 

   30  жовтня  2024 року   № 25/9 

   с.Боратин  

 

Про внесення змін до складу  

постійної комісії сільської ради.  

 

 

         Керуючись п.2 ст.26 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні» та 

Законом України «Про запобігання корупції»,  у зв’язку з складанням своїх повноважень  

депутата сільської ради від Волинської обласної організації  Політичної партії «Партія місцевого  

самоврядування»  Левчука  Анатолія Олександровича,  внаслідок  визнання повноважень 

депутата Боратинської сільської ради  від Волинської обласної організації  Політичної партії 

«Партія місцевого  самоврядування»  Зарубич  Оксани Іванівни, сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

            1. Вивести зі складу постійної комісії сільської ради з питань регламенту, депутатської 

діяльності, етики, прав людини, законності, співробітництва та молодіжної політики, голову  комісії 

Левчука  Анатолія Олександровича. 

            2. Ввести до складу постійної комісії сільської ради з питань регламенту, депутатської 

діяльності, етики, прав людини, законності, співробітництва та молодіжної політики  головою  комісії 

депутата від Волинської обласної організації  Політичної партії «Партія місцевого  самоврядування» 

Зарубич Оксану  Іванівну. 

            3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини, законності, співробітництва та молодіжної 

політики. 
 

 

 

 

Сільський голова                                                                                              Сергій  ЯРУЧИК 

 

Людмила Сахан 

  


